Sant Sadurni de Callus

Sant Pere de Castellfollit del Boix

Sant Miquel de Castellgali

Sant Salvador de Guardiola

Santuari de Joncadella

Sant Pere de Vacarisses

Diumenge 13 d’abril. Diumenge de Rams

12h amb benediccié de rams

10.45h amb benediccié de rams

11h amb benediccié de rams

12.30h amb benediccid de rams

13h amb benediccié de rams

10.30 h amb benediccié de rams

Dijous 17 abril. Dijous Sant

19h

18h

18h

20h

Divendres 18 abril. Divendres Sant

19h

20h

18h

11h viacrucis
18h

Dissabte 19 abril. Vetlla Pasqual Diumenge 20 abril. Pasqua

21h 12h
19h

18.30h

20.30h 10.30h



